7. Magdeburgensi, Salzeburgensi, Bremensi et Rigen si archie-

piscopis et eorum suffraganeis ac episcopo Caminensi neenon (prelatis)
per eabdem provincias et diocesim constitutis: ut Raymundo de Fonte-

fagino, Ademario Targe et Jacobo de Rota, nuntiis, de securo conducto

provideant. „Cum nos dilectos." Av., VIII. id. Junii ao. primo (1317
Juni 6).

Reg. Av. 2 fol. 161 r = Vat. 63 fol. 397 b (?) ep. 236 de Curia. Mollat 1, 477

n. 5285, vgl. 5292 (Av 2 fol. 161a—Vat. 63 ep. 317 de Curia). G.Schmidt, Päbstl.

Urkk. v. Regesten 1, 188) S. 96 n. 18.

8. Universis patriarchis, archiepiscopis, episcopis etc. etc., ad quos
litere iste pervenerint: utmagisiros Ademarium Targa, Jacobum de Rota

et Manfredum de Montiliis, nuntios in Alamannia, benigne recipientes,
eis et familiaribus eorum de necessariis expensis neenon de securo

conductu provideant. Av. (1317 Juni 6).
Reg. Av. 2 fol. 161-r == Vat. 63 ep. 403 de Curia. Mollat 5302, vgl. n. 5299

(Av. 2 fol. 69 r = Vat. 63 ep. 375 de Curia).

9. Magistris Ademario Targe, Jacobo de Rota et Manfredo de

Moniiliis, nuntiis, quibus una cum Magdeburgensi, Salzeburgensi, Bremensi

et Rigensi archiepiscopis eorumque suffraganeis papa commisit col-

lectionem fructuum primi anni omnium beneficiorum in dictis civitatibus

et diocesibus ac provinciis vacantium et ad triennium vacatu-

rorum, conceditur facultas absolvendi omnes illos innodatos sententia

excommunicationis in ipsos pro eo lata, quod in statutis terminis dietos
fructus non solverunt, ac dispensandi cum eis super invgularitate, si

quam, dicta ligati sententia, divina celebrando forsitan contraxerint, et
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interdictum, cvi propter hoc loca ipsorum subjacent, relaxandi. »Cum

nos de nostra." Dat. Av., VIII. id. Junii ao. I. (1317 Juni 6).

Reg. Av. 2 fol. 77-r = Vat. 63 ep. 204 de Curia. Mollat 1,479 n. 5309. Vgl.
G. Schmidt, Päbstl. Urkk. 1 S. 96 n. 19.

10. Verzeichnis der den päpstlichen Collectoren mitgegebenen
Schriftstücke. Av., 13 1 7 Juli 11.

* Arch. Vat., Collectoriae 350 fol. 69-v. Gedr: A. Lang, Acta Salzburgo-Aquile-

gensia 1, 1903 S. 27—28 n. 15-b. Vgl. SB. Riga 1910 S. 33.

Legatio Salzeburgensis, Magdeburgensis, Bremensis et Rigensis
provinciarum et diocesis Caminensis.

Anno Domini 1317, die 11. mensis Julii, magister Ademarius

Targie, rector eeclesie de Ruppetalhata, et Manfrēdus de Montiliis ac

Jacobus de Rota, clerici Ruthenen. et Caturcen. dioc. utriusque juris
periti, fuerunt missi per dominum nostrum summum pontificem ad